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Att.contabile Impresa ordinaria 1

Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 13.03.51 Altri impianti e macchinari

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 2.280,78 2.280,78 

Totali periodici 2.280,78 2.280,78 

Progressivi fino al 31/12/2099 2.280,78 2.280,78 
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Att.contabile Impresa ordinaria 2

Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 13.05.51 Attrezzatura varia e minuta

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 277,09 277,09 

Totali periodici 277,09 277,09 

Progressivi fino al 31/12/2099 277,09 277,09 
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 13.07.01 Mobili e arredi

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 4.217,75 4.217,75 

Totali periodici 4.217,75 4.217,75 

Progressivi fino al 31/12/2099 4.217,75 4.217,75 
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Att.contabile Impresa ordinaria 4

Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 13.07.07 Macchine d'ufficio elettroniche

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 3.015,42 3.015,42 

Totali periodici 3.015,42 3.015,42 

Progressivi fino al 31/12/2099 3.015,42 3.015,42 
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 13.07.39 Autoveicoli

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 16.500,00 16.500,00 

Totali periodici 16.500,00 16.500,00 

Progressivi fino al 31/12/2099 16.500,00 16.500,00 
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Att.contabile Impresa ordinaria 6

Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 27.05.01 Depositi cauzionali per utenze

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

13/07/23 312 Documento Prima Nota No IVA Pn V31230275923 13/07/23 93,00 93,00 
SORGENIA SPA

30/11/23 419 HERA COMM (GAS) Pn 412317596827 13/11/23 50,00 143,00 

Totali periodici 143,00 143,00 

Progressivi fino al 31/12/2099 143,00 143,00 
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 27.05.03 Depositi cauzionali vari

VIA VERCELLI 44 Partitario 1 DEP.CAUZ.AFFITTO COMUNE DI CARESANABLOT

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 167,50 167,50 

Totali periodici 167,50 167,50 

Progressivi fino al 31/12/2099 167,50 167,50 
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Att.contabile Impresa ordinaria 8

Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 27.05.51 Crediti vari v/terzi

VIA VERCELLI 44 Partitario 2 CONTR. DA RIC. FINI ISTITUZIONALI

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

13/03/23 109 BONIF DA REG.PIEMONTE 19.894,73 19.894,73-
CONTRIB.ISTITUZ.2022

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 19.894,73 

31/12/23 500 ANNO 2023 24.022,38 24.022,38 

Totali periodici 43.917,11 19.894,73 24.022,38 

Progressivi fino al 31/12/2099 43.917,11 19.894,73 24.022,38 
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 27.05.51 Crediti vari v/terzi

VIA VERCELLI 44 Partitario 3 CONTR.DA RIC.DANNI AGRIC. 2^ANNO PREC.

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

31/03/23 153 GIROCONTO RISARC DA RIC ANNO 94.314,64 94.314,64 
2021

Totali periodici 94.314,64 94.314,64 

Progressivi fino al 31/12/2099 94.314,64 94.314,64 
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 27.05.51 Crediti vari v/terzi

VIA VERCELLI 44 Partitario 6 CONTR.DA RIC.DANNI AGRIC. anno in corso

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

31/03/23 153 GIROCONTO RISARC DA RIC ANNO 55.991,28 55.991,28-
2022

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 55.991,28 

31/12/23 503 90% di ammissibile+spese perizia 170.232,51 170.232,51 
2023

Totali periodici 226.223,79 55.991,28 170.232,51 

Progressivi fino al 31/12/2099 226.223,79 55.991,28 170.232,51 
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 27.05.51 Crediti vari v/terzi

VIA VERCELLI 44 Partitario 4 CONTR.DA RIC.DANNI AGRIC.ANNO PREC.

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

31/03/23 153 GIROCONTO RISARC DA RIC ANNO 55.991,28 55.991,28 
2022

31/03/23 153 GIROCONTO RISARC DA RIC ANNO 94.314,64 38.323,36-
2021

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 94.314,64 55.991,28 

Totali periodici 150.305,92 94.314,64 55.991,28 

Progressivi fino al 31/12/2099 150.305,92 94.314,64 55.991,28 



PaginaPagina

EsercizioEsercizio

Att.contabile Impresa ordinaria 12

Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 27.05.51 Crediti vari v/terzi

VIA VERCELLI 44 Partitario 1 RIMB. SPESE 2021/2022 ENALCACCIA

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 1.557,36 1.557,36 

Totali periodici 1.557,36 1.557,36 

Progressivi fino al 31/12/2099 1.557,36 1.557,36 
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 27.07.09 Personale c/arrotondamenti

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

30/04/23 216 STIPENDI 04/23 0,08 0,08 

31/07/23 329 ARROT. DM10 0,20 0,12-

31/10/23 408 DM10 10/23 0,14 0,26-

31/12/23 486 ARROT. DM10 NOV/DIC. 1,16 0,90 

31/12/23 506 giroconto 0,90 

Totali periodici 1,24 1,24 0,00 

Progressivi fino al 31/12/2099 1,24 1,24 0,00 
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 27.11.01 Banche c/partite attive da liquidare

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

31/03/23 172 interessi attivi maturati 1^ trim 1,01 1,01 

31/12/23 471 interessi BANCA ASTI 3,56 4,57 
01/04-30/09/2023

31/12/23 497 bonif.da ATC VC1 per HERACOMM 531,00 535,57 
FT.412401415599 del 14/01/24

Totali periodici 535,57 535,57 

Progressivi fino al 31/12/2099 535,57 535,57 
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 31.01.01 Banca c/c

VIA VERCELLI 44 Partitario 3 BANCA DI ASTI C/C

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

2/01/23 8 affitto genn/febb 2023 167,50 167,50-

2/01/23 9 Pagamento Pn 8/01 16/12/22 76,50 244,00-
TAGLIABUE V.

2/01/23 10 N. 3 RACCOM. 16,80 260,80-
CONVOCAZ.COMITATO

2/01/23 11 BOLLO E/C BIVER 25,00 285,80-

3/01/23 20 Pagamento Pn 6223009736  7/01/23 250,04 535,84-
REGISTER SPA

3/01/23 21 RIMB.ATCVC1 50%FT.MONDOFFICE 62,38 598,22-
M2561689/2023

3/01/23 22 RIMB DA VC1 50%FT.SORGENIA 78,00 520,22-
VO1224966958/22

3/01/23 22 RIMB DA VC1 50%FT.SORGENIA 98,00 422,22-
VO1224967012/22

4/01/23 24 ACCONTO 12/2022 BARALE 1.000,00 1.422,22-

5/01/23 27 Pagamento Pn 400007  5/01/23 ZIA 288,43 1.710,65-
SRL

5/01/23 27 RIMBORSO DA VC1 per 1/2FT. 144,00 1.566,65-
400007/23 ZIA SRL

5/01/23 28 Pagamento Pn 22 23/12/22 834,00 2.400,65-

5/01/23 29 GIROCONTO DA C/C POSTALE 12.500,00 10.099,35 

5/01/23 30 rimb spese km 2022 RANGHINO G. 105,00 9.994,35 

5/01/23 31 RIMB.KM 2022 RIVELLINO 81,00 9.913,35 

5/01/23 32 RIMB. SPESE KM 2022 MESSANO 88,40 9.824,95 

5/01/23 33 RIMB.KM 2022 CERIDONO 66,00 9.758,95 

5/01/23 34 RIMB.KM ANNO 2022 COPPO 192,50 9.566,45 

5/01/23 35 RIMB. KM ANNO 2022 BOBBA 20,00 9.546,45 

5/01/23 36 RIMB KM ANNO 2022 AZZALIN 16,80 9.529,65 

9/01/23 38 RIMB. KM ANNO 2022 FONTANAZZA 2.242,62 7.287,03 

9/01/23 39 RIMB.QUOTA 50% 2022 LICINI F. 75,00 7.212,03 

9/01/23 39 RIMB.QUOTA 50% 2022 LICINI P. 75,00 7.137,03 

11/01/23 40 SALDO BARALE 12/2022 414,00 6.723,03 

11/01/23 41 PAG. 12/2022 ENPAIA 603,32 6.119,71 

16/01/23 43 Pagamento Pn 4/23 16/01/23 DANNA 1.379,00 4.740,71 
IVANO

16/01/23 44 Pagamento Modello F24 3.727,58 1.013,13 

17/01/23 45 Pagamento Pn V012249669 28/12/22 156,09 857,04 
SORGENIA

17/01/23 46 Pagamento Pn V0122496701 28/12/22 197,05 659,99 
SORGENIA

17/01/23 47 addebito 50% ft.1254/22 TEA 91,50 568,49 

19/01/23 48 RIMB ATCVC1 per 50% POLIZZA 235,50 332,99 
UFFICIO

20/01/23 49 CANONE C/C 12/2022 18,00 314,99 

25/01/23 50 Pagamento Pn M000865848  1/01/23 49,96 265,03 
fastweb

3/02/23 53 ACCONTO BARALE 01/2023 1.700,00 1.434,97-

6/02/23 54 PAG.ENPAIA 01/2023 370,86 1.805,83-

Segue
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 31.01.01 Banca c/c

VIA VERCELLI 44 Partitario 3 BANCA DI ASTI C/C

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

6/02/23 55 SALDO 01/2023 BARALE 409,00 2.214,83-

7/02/23 56 RIMB KM GGVV CAVALIERE 68,40 2.283,23-

7/02/23 56 RIMB KM GGVV GIOLITO 30,40 2.313,63-

7/02/23 56 RIMB KM GGVV DALMASSO 50,00 2.363,63-

7/02/23 56 RIMB KM GGVV DALMASSO 17,04 2.380,67-

7/02/23 60 Ac 6223084220  7/02/23 REGISTER 28,98 2.409,65-

7/02/23 61 BONIF. DA ATCVC1 RIMB ENERGIA 77,00 2.332,65-
11/22

7/02/23 61 BONIF. DA ATCVC1 RIMB GAS 10/22 98,00 2.234,65-

10/02/23 62 ACCREDITO MARCASSOLI 130,00 2.104,65-

10/02/23 62 ACCREDITO MARCHESI 130,00 1.974,65-

14/02/23 64 ACCREDITO ABATE 130,00 1.844,65-

14/02/23 64 ADDEBITO GASOLIO AUTO 25,00 1.869,65-

15/02/23 65 ACCREDITO PANSERA 130,00 1.739,65-

16/02/23 67 Pagamento Modello F24 1.868,60 3.608,25-

20/02/23 68 ACCREDITO ROVEJ 130,00 3.478,25-

20/02/23 68 ACCREDITO ERNANI LOCATELLI 130,00 3.348,25-

20/02/23 69 RIMB.ATCVC1 per FT.52/2023 TEA 91,50 3.439,75-

21/02/23 70 Pagamento Pn V01230408565 182,29 3.622,04-
1/02/23 SORGENIA

21/02/23 71 Pagamento Pn V01230408621 420,27 4.042,31-
1/02/23 SORGENIA

21/02/23 72 accred.quota partecip.economica 130,00 3.912,31-
oliveri

21/02/23 73 accred.quota partecip.economica 130,00 3.782,31-
BERTELLINI

22/02/23 75 RIMB KM 2022 DE PALO 56,80 3.839,11-

22/02/23 76 ACCRE.QUOTA PARTECIP 130,00 3.709,11-
ECONOMICA BASSANELLI

27/02/23 81 Pagamento Pn M005761421  1/02/23 49,96 3.759,07-
FASTWEB

27/02/23 82 BONIFICO MONDOFFICE Pn 89,57 3.848,64-
M2659786 22/02/22

28/02/23 83 BONIF.STIP.02/2023 2.043,00 5.891,64-

28/02/23 84 ACCRED QUOTA PARTECIP.RYOLO 130,00 5.761,64-

28/02/23 85 RIMB.da ATCVC1 50% 45,00 5.716,64-
FATT.MONDOFFICE

1/03/23 86 ACCREDITO FARINELLI 130,00 5.586,64-

2/03/23 88 ACCREDITO PETROGALLI 130,00 5.456,64-

2/03/23 89 ACCREDITO MANFREDI M. 130,00 5.326,64-

3/03/23 91 ACCREDITO PINACOLI S. 130,00 5.196,64-

6/03/23 94 ACCREDITO CUOMO G. 130,00 5.066,64-

6/03/23 94 ACCREDITO CUOMO G. PER 130,00 4.936,64-
TRAVERSO M

6/03/23 94 ACCREDITO MIZZON B 130,00 4.806,64-

7/03/23 95 ACCRED.RATTI M. 130,00 4.676,64-

7/03/23 95 ACCRED.MALVESTITI D. 130,00 4.546,64-

Segue
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 31.01.01 Banca c/c

VIA VERCELLI 44 Partitario 3 BANCA DI ASTI C/C

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

7/03/23 95 ACCRED.MALVESTITI D. PER 130,00 4.416,64-
BONFANTI E.

8/03/23 97 ACCRED. BADINO A. 130,00 4.286,64-

8/03/23 97 ACCRED. TODESCO A 130,00 4.156,64-

9/03/23 100 Pagamento Modello F24 511,82 4.668,46-

9/03/23 101 PAG. ENPAIA 02/2023 357,47 5.025,93-

9/03/23 102 ACCRED. GOGLIO C. 130,00 4.895,93-

9/03/23 102 ACCRED. BORELLO PER 130,00 4.765,93-
TROMBADORE

9/03/23 102 ACCRED. MANSUETO L 130,00 4.635,93-

10/03/23 104 RIMB.KM GEN/FEB 2023 AZZALIN A. 3,36 4.639,29-

10/03/23 104 RIMB.KM GEN/FEB 2023 BOBBA C. 20,00 4.659,29-

10/03/23 104 RIMB.KM GEN/FEB 2023 470,64 5.129,93-
FONTANAZZA A.

10/03/23 104 RIMB.KM GEN/FEB 2023 RANGHINO 17,50 5.147,43-
G.

10/03/23 104 RIMB.KM GEN/FEB 2023 RIVELLINO 27,00 5.174,43-
C.

10/03/23 105 ACCRED. FAVALLI F. 130,00 5.044,43-

13/03/23 108 ACCRED.BARBIERI B.P. 130,00 4.914,43-

13/03/23 109 BONIF DA REG.PIEMONTE 19.894,73 14.980,30 
CONTRIB.ISTITUZ.2022

14/03/23 112 Pagamento Pn 79/FC 28/02/23 61,00 14.919,30 
WINDSL

14/03/23 113 ACCRED. CARMINATI F 130,00 15.049,30 

14/03/23 113 ACCRED. MANGILI F 130,00 15.179,30 

14/03/23 113 ACCRED. BOTTO G 130,00 15.309,30 

14/03/23 113 ACCRED. BERTOLONE G 130,00 15.439,30 

14/03/23 113 ACCRED. CABRAS P 130,00 15.569,30 

14/03/23 113 ACCRED. CABRAS P per FAMA' G. 130,00 15.699,30 

14/03/23 113 ACCRED. FRASSINE 130,00 15.829,30 

14/03/23 113 ACCRED. MANGILI F. per MANGILI 130,00 15.959,30 
M.

14/03/23 113 ACCRED. TRIONE L. 130,00 16.089,30 

14/03/23 113 ACCRED. TOSINI M. 130,00 16.219,30 

14/03/23 113 ACCRED. MORLOTTI L. 130,00 16.349,30 

14/03/23 113 ACCRED. POY F.G 130,00 16.479,30 

15/03/23 115 ACCRED.PANDOLFI A.V 130,00 16.609,30 

15/03/23 115 ACCRED.GABBIADINI P 130,00 16.739,30 

15/03/23 115 ACCRED.GABBIADINI P. per ALGERI 130,00 16.869,30 
M

16/03/23 117 ACCRED. MOZZALLI G. 130,00 16.999,30 

16/03/23 117 ACCRED. MOZZALLI G. per 130,00 17.129,30 
MOZZALLI L.

16/03/23 117 ACCRED. CALESTANI A. 130,00 17.259,30 

16/03/23 118 Pagamento Modello F24 1.789,84 15.469,46 

17/03/23 120 ACCRED. MASCARELLO L. 130,00 15.599,46 

Segue
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 31.01.01 Banca c/c

VIA VERCELLI 44 Partitario 3 BANCA DI ASTI C/C

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

17/03/23 120 ACCRED. MASSIA R. 130,00 15.729,46 

17/03/23 120 ACCRED. MARCARINI C. e P. 260,00 15.989,46 

17/03/23 120 ACCRED. MASSIA F. 130,00 16.119,46 

17/03/23 120 ACCRED. BOR G. 130,00 16.249,46 

17/03/23 120 ACCRED. BOR G. per BOR D. 130,00 16.379,46 

17/03/23 120 ACCRED. ARINGHIERI D. 130,00 16.509,46 

17/03/23 120 ACCRED. SIMONATO P 130,00 16.639,46 

17/03/23 120 ACCRED. SIMONATO M 130,00 16.769,46 

20/03/23 123 ACCRED. LUONGO R. 130,00 16.899,46 

20/03/23 123 ACCRED. BONFA' A. 130,00 17.029,46 

21/03/23 125 ACCRED.GIOSSI G. 130,00 17.159,46 

21/03/23 125 ACCRED. ROSSI P. 130,00 17.289,46 

21/03/23 125 ACCRED. MARGHERITTI P 130,00 17.419,46 

21/03/23 125 ACCRED. MOMBELLI A 130,00 17.549,46 

21/03/23 125 ACCRED. FERRATO G 130,00 17.679,46 

22/03/23 127 ACCRED. VERDERONE M 130,00 17.809,46 

22/03/23 127 ACCRED. PILENGA E. 130,00 17.939,46 

22/03/23 127 ACCRED. GRECO R. 130,00 18.069,46 

23/03/23 131 Pagamento Pn V01230864562 197,69 17.871,77 
3/03/23 SORGENIA

23/03/23 131 Pagamento Pn V01230864594 341,62 17.530,15 
3/03/23 SORGENIA

24/03/23 133 ACCRED. QUARTI M 130,00 17.660,15 

24/03/23 133 ACCRED. PERSICO A. 130,00 17.790,15 

24/03/23 133 ACCRED. MARIANI F 130,00 17.920,15 

24/03/23 133 ACCRED. PIOLOTTO R 130,00 18.050,15 

24/03/23 133 ACCRED. MAZZOLENI S 130,00 18.180,15 

24/03/23 133 ACCRED. MAGENTA A 130,00 18.310,15 

24/03/23 133 ACCRED. MARIANI A. 130,00 18.440,15 

24/03/23 133 ACCRED. PANATA M 130,00 18.570,15 

27/03/23 136 ACCRED. MONTRUCCHIO B. 130,00 18.700,15 

27/03/23 136 ACCRED. PASQUERO F. 130,00 18.830,15 

27/03/23 136 ACCRED. BARBERO E 130,00 18.960,15 

27/03/23 136 ACCRED. BARTOLOMEI A 130,00 19.090,15 

27/03/23 136 ACCRED. ROSSI G 130,00 19.220,15 

27/03/23 136 ACCRED. MIGLIAVACCA R 130,00 19.350,15 

27/03/23 136 ACCRED. BARBERO S 130,00 19.480,15 

27/03/23 136 ACCRED. MANTOVANI M 130,00 19.610,15 

27/03/23 136 ACCRED. SIMONETTI G 130,00 19.740,15 

27/03/23 138 Pagamento Pn M008104648  1/03/23 49,96 19.690,19 
FASTWEB

28/03/23 140 ACCRED. ARICI F 130,00 19.820,19 

28/03/23 140 ACCRED. POSA A 130,00 19.950,19 
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 31.01.01 Banca c/c

VIA VERCELLI 44 Partitario 3 BANCA DI ASTI C/C

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

28/03/23 140 ACCRED. GROPPINI A 130,00 20.080,19 

28/03/23 140 ACCRED. TRAMONTANA E 130,00 20.210,19 

28/03/23 140 ACCRED. CESCHINO M 130,00 20.340,19 

28/03/23 140 ACCRED. ERBA A 130,00 20.470,19 

28/03/23 140 ACCRED. CHIAVASSA M 130,00 20.600,19 

28/03/23 140 ACCRED. INDUNI D 130,00 20.730,19 

28/03/23 140 ACCRED. BARUCCHELLI M 130,00 20.860,19 

28/03/23 140 ACCRED. MASONI F 130,00 20.990,19 

28/03/23 140 ACCRED. CERRUTI C 130,00 21.120,19 

28/03/23 141 ACCRED. CERRUTI M 130,00 21.250,19 

28/03/23 141 ACCRED. RAMELLINI G 130,00 21.380,19 

28/03/23 141 ACCRED. BOSELLI G 130,00 21.510,19 

28/03/23 141 ACCRED. MADONA S 130,00 21.640,19 

28/03/23 141 ACCRED. PERICO S 130,00 21.770,19 

28/03/23 141 ACCRED. MANINI C 130,00 21.900,19 

28/03/23 141 ACCRED. FURINI S 130,00 22.030,19 

28/03/23 141 ACCRED. DEL CARLO S. 130,00 22.160,19 

28/03/23 141 ACCRED. FRONTEDDU G 130,00 22.290,19 

29/03/23 143 ACCRED. OLIVA M. 130,00 22.420,19 

29/03/23 143 ACCRED. BONFIGLIO G 130,00 22.550,19 

29/03/23 143 ACCRED. CASAZZA M 130,00 22.680,19 

29/03/23 143 ACCRED. GEDA F 130,00 22.810,19 

29/03/23 143 ACCRED. MEDICI E 130,00 22.940,19 

29/03/23 143 ACCRED. IMBESI G 130,00 23.070,19 

29/03/23 143 ACCRED. MORABITO G 130,00 23.200,19 

29/03/23 143 ACCRED. TERESI F 130,00 23.330,19 

29/03/23 143 ACCRED. FROLLI S 130,00 23.460,19 

29/03/23 143 ACCRED. SARDA L 130,00 23.590,19 

30/03/23 145 ACCRED. TEMPO M 130,00 23.720,19 

30/03/23 145 ACCRED. BIDOGGIA E 130,00 23.850,19 

30/03/23 145 ACCRED. RAMPON M 130,00 23.980,19 

30/03/23 145 ACCRED. SEMPITO L 130,00 24.110,19 

30/03/23 145 ACCRED. MONTALBETTI G./M/P 390,00 24.500,19 

30/03/23 145 ACCRED. MARCHETTI L 130,00 24.630,19 

30/03/23 145 ACCRED. NOVELLA P 130,00 24.760,19 

30/03/23 145 ACCRED. COGGIOLA P 130,00 24.890,19 

30/03/23 145 ACCRED. COGGIOLA A 130,00 25.020,19 

30/03/23 145 ACCRED. CALIGIURI P 130,00 25.150,19 

30/03/23 145 ACCRED. STANGA M 130,00 25.280,19 

30/03/23 145 ACCRED. LEGNANI T 130,00 25.410,19 

30/03/23 145 ACCRED. BERTOLA L 130,00 25.540,19 
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Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 31.01.01 Banca c/c

VIA VERCELLI 44 Partitario 3 BANCA DI ASTI C/C

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

30/03/23 145 ACCRED.CARDINALE E 130,00 25.670,19 

30/03/23 146 ACCRED. BELLOLI F. 130,00 25.800,19 

30/03/23 146 ACCRED. TIBALDI E. 130,00 25.930,19 

30/03/23 146 ACCRED. PAPPALARDO A 130,00 26.060,19 

30/03/23 146 ACCRED. SONZOGNI G 130,00 26.190,19 

30/03/23 146 ACCRED. BESSONE L 130,00 26.320,19 

30/03/23 146 ACCRED. ARICI 130,00 26.450,19 

31/03/23 148 ACCRED. RUGGIERO M 130,00 26.580,19 

31/03/23 148 ACCRED. GIACOMAZZI M 130,00 26.710,19 

31/03/23 148 ACCRED. SIMONCELLI M 130,00 26.840,19 

31/03/23 148 ACCRED. NOTARO C 130,00 26.970,19 

31/03/23 148 ACCRED. MOMO C 130,00 27.100,19 

31/03/23 148 ACCRED. FACCHETTI A 130,00 27.230,19 

31/03/23 149 ACCRED. VIAZZO P. 130,00 27.360,19 

31/03/23 149 ACCRED. PULEIO A 130,00 27.490,19 

31/03/23 149 ACCRED. BERTOGLIO M 130,00 27.620,19 

31/03/23 149 ACCRED. COGGIOLA C. 130,00 27.750,19 

31/03/23 149 ACCRED. SALONO F. 130,00 27.880,19 

31/03/23 149 ACCRED. ROMELE M 130,00 28.010,19 

31/03/23 149 ACCRED. LESCHIERA G 130,00 28.140,19 

31/03/23 149 ACCRED. DAL CORSO A. 130,00 28.270,19 

31/03/23 171 SPESE C/C 5,00 28.265,19 

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 42.837,00 71.102,19 

3/04/23 186 BONIFICO IMPIEGATA 1.800,00 69.302,19 

3/04/23 187 BOLLO C.R.ASTI 25,00 69.277,19 

3/04/23 188 ACCRED QUOTA BESSONE P 130,00 69.407,19 

3/04/23 188 ACCRED QUOTA ROVEJ M 130,00 69.537,19 

3/04/23 188 ACCRED QUOTA CANCELLIERI F 130,00 69.667,19 

3/04/23 188 ACCRED QUOTA LUMASSI A 130,00 69.797,19 

3/04/23 188 ACCRED QUOTA CAVALLARO M 130,00 69.927,19 

3/04/23 188 ACCRED QUOTA BENINI L 130,00 70.057,19 

3/04/23 188 ACCRED QUOTA MARINI C 130,00 70.187,19 

3/04/23 188 ACCRED QUOTA DAL DOSSO M 130,00 70.317,19 

3/04/23 188 ACCRED QUOTA PICENI D 130,00 70.447,19 

4/04/23 189 S.DO STIP.MARZO 301,00 70.146,19 

4/04/23 189 PAG  ENPAIA 03/23 370,86 69.775,33 

4/04/23 192 accred quota GUGLIA E. 130,00 69.905,33 

4/04/23 192 accred quota DELBORGHI M 130,00 70.035,33 

17/04/23 198 Pagamento Modello F24 1.877,47 68.157,86 

17/04/23 200 ACCRED.QUOTA MONZANI O. 130,00 68.287,86 

17/04/23 200 ACCRED.QUOTA MONZANI A 130,00 68.417,86 
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Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 31.01.01 Banca c/c

VIA VERCELLI 44 Partitario 3 BANCA DI ASTI C/C

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

18/04/23 204 accred.quota BURIGO S 130,00 68.547,86 

19/04/23 205 accred.quota BORELLO C. 130,00 68.677,86 

21/04/23 207 CANONE HOMEBANKING 18,00 68.659,86 

24/04/23 209 PAG. SORGENIA 408,95 68.250,91 

24/04/23 209 PAG. SORGENIA 159,33 68.091,58 

26/04/23 211 PAG. FASTWEB 52,56 68.039,02 

26/04/23 212 ACCRED.QUOTA TODINI M 130,00 68.169,02 

2/05/23 218 ACC.TO STIP 04/23 1.800,00 66.369,02 

3/05/23 219 S.DO STIP 04/23 238,00 66.131,02 

3/05/23 220 PAG. ENPAIA 04/23 357,47 65.773,55 

3/05/23 223 ACCRED. QUOTA PICENI M 130,00 65.903,55 

3/05/23 223 ACCRED. QUOTA BOTTURI E 130,00 66.033,55 

3/05/23 223 ACCRED. QUOTA DEGASPERI G 130,00 66.163,55 

8/05/23 228 ACCRED.QUOTA BREVIARIO P 130,00 66.293,55 

8/05/23 228 ACCRED.QUOTA FIORENDI E 130,00 66.423,55 

8/05/23 228 ACCRED.QUOTA MEZZANO V 130,00 66.553,55 

9/05/23 229 ACCRED.QUOTA GOTTI B 130,00 66.683,55 

9/05/23 229 ACCRED.QUOTA GOTTI F 130,00 66.813,55 

11/05/23 232 ACCRED.QUOTA BOCCHI 130,00 66.943,55 

15/05/23 236 N.4 RACCOM 22,40 66.921,15 
CONVOCAZ.COMITATO

16/05/23 238 Pagamento Modello F24 1.794,89 65.126,26 

16/05/23 239 ACCRED.QUOTA BOARELLA 130,00 65.256,26 

18/05/23 240 RIMB ATCVC1 di 1/2 FT.147 TEA 91,50 65.164,76 

18/05/23 240 RIMB ATCVC1 di 1/2 FT.364 TEA 91,50 65.073,26 

18/05/23 240 RIMB ATCVC1 di 1/2 FT.267 TEA 91,50 64.981,76 

18/05/23 242 PAG. ZIA SRL 257,94 64.723,82 

18/05/23 243 RIMB DA ATCVC1 1/2 FT SORGENIA 79,00 64.802,82 
V01231302350

18/05/23 243 RIMB DA ATCVC1 1/2 FT SORGENIA 98,50 64.901,32 
V01230864562

18/05/23 243 RIMB DA ATCVC1 1/2 FT SORGENIA 170,50 65.071,82 
V01230864954

18/05/23 243 RIMB DA ATCVC1 1/2 FT SORGENIA 204,00 65.275,82 
V01231302397

24/05/23 247 PAG. SORGENIA 283,57 64.992,25 

24/05/23 247 PAG. SORGENIA 155,37 64.836,88 

25/05/23 248 PAG FASTWEB 49,96 64.786,92 

30/05/23 250 ACCRED.QUOTA BIANCARDI F. 150,00 64.936,92 

5/06/23 258 pag. stip.05/23 2.149,00 62.787,92 

5/06/23 259 pag. ENPAIA 381,61 62.406,31 

5/06/23 260 bonif. da BENINI L. 150,00 62.556,31 

7/06/23 264 COSTO BANCOMAT 25,00 62.531,31 

12/06/23 266 RIMB. DA ATCVC1 per ft Sorgenia del 77,43 62.608,74 
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 31.01.01 Banca c/c

VIA VERCELLI 44 Partitario 3 BANCA DI ASTI C/C

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

4/5/23 (luce)

12/06/23 266 RIMB. DA ATCVC1 per ft Sorgenia del 141,50 62.750,24 
4/5/23 (gas)

12/06/23 266 RIMB. DA ATCVC1 per ft Sorgenia del 76,50 62.826,74 
27/5/23 (luce)

12/06/23 266 RIMB. DA ATCVC1 per ft Sorgenia del 85,10 62.911,84 
27/5/23 (gas)

16/06/23 268 Pagamento Modello F24 1.945,23 60.966,61 

16/06/23 269 pag. SORGENIA 170,71 60.795,90 

16/06/23 269 pag. SORGENIA 154,20 60.641,70 

20/06/23 272 PAG. MONDOFFICE 64,54 60.577,16 

21/06/23 273 BONIFICO DA DANESI OMAR 149,50 60.726,66 

22/06/23 275 Pagamento Pn 265Z 21/06/23 ZIBONI 329,40 60.397,26 

22/06/23 276 BONIF DA VC1 per ft.2848818 32,27 60.429,53 
MONDOFFICE

23/06/23 277 QUOTA HIRINA OANA 149,50 60.579,03 

23/06/23 277 QUOTA GOISIS OMAR 149,50 60.728,53 

26/06/23 278 Pagamento Pn M017671883 49,96 60.678,57 
FASTWEB

30/06/23 281 affitto 2^ trim 2023 167,50 60.511,07 

30/06/23 282 spese c/c 5,00 60.506,07 

3/07/23 287 affitto 3^ trim. 167,50 60.338,57 

3/07/23 287 bonif. a ATC VC1 per riparaz. carrelli 125,00 60.213,57 

3/07/23 288 pag. stip.06/2023 2.672,00 57.541,57 

3/07/23 289 pag. ENPAIA 06/23 392,48 57.149,09 

3/07/23 290 BOLLO C/C 25,00 57.124,09 

4/07/23 291 PAG. FT. ZIA N.30349 254,98 56.869,11 

4/07/23 293 VERS RIGOLONE N.per corso controlli 30,00 56.899,11 
cinghiale

4/07/23 293 VERS GALLARINI V. per corso 30,00 56.929,11 
controlli cinghiale

4/07/23 293 VERS FOLA F. per corso controlli 30,00 56.959,11 
cinghiale

4/07/23 294 BONIF. DA VC1 per 1/2 ft.ZIA 127,49 57.086,60 

4/07/23 294 BONIF. DA VC1 per 1/2 ft.HERA 60,00 57.146,60 

4/07/23 295 BONIF. da CHIARA R. corso controllo 30,00 57.176,60 
cinghiale

5/07/23 296 BONIF. corso controllo cinghiale Sig. 30,00 57.206,60 
CARPO M.

5/07/23 296 BONIF. corso controllo cinghiale Sig. 30,00 57.236,60 
TRONCONE S.

5/07/23 296 BONIF. corso controllo cinghiale Sig. 30,00 57.266,60 
TESSANDRO L

5/07/23 296 BONIF. partecip.stagionale Sig. 149,50 57.416,10 
MORBINI A.

6/07/23 299 bonif per corso controllo cinghiale 60,00 57.476,10 
Sigg. Pozzati Paolo e Davide

7/07/23 301 CANONE HOMEBANKING 18,00 57.458,10 

7/07/23 302 bonif da Greco R. per corso controllo 30,00 57.488,10 
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 31.01.01 Banca c/c

VIA VERCELLI 44 Partitario 3 BANCA DI ASTI C/C

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

cinghiale

10/07/23 303 bonif.  ATC VC1 per 1/2 fatt. 101,56 57.386,54 
MONDOFFICE

10/07/23 303 PAG. TARI 2023 193,00 57.193,54 

10/07/23 304 bonif. per partecip.stagionale Sig.Rosa 149,50 57.343,04 
S.

10/07/23 304 bonif. per corso cpntrollo cinghiale Sig. 30,00 57.373,04 
Salvatori M.

10/07/23 304 bonif. per corso cpntrollo cinghiale Sig. 30,00 57.403,04 
Rizzotti M.

10/07/23 305 rimb da ATC VC1 per 1/2 TARI 96,50 57.499,54 

11/07/23 306 bonif per corso controllo cinghiale Sig. 30,00 57.529,54 
Fontana C.

11/07/23 306 bonif per corso controllo cinghiale Sig. 30,00 57.559,54 
Trifone A

11/07/23 306 bonif per corso controllo cinghiale Sig. 30,00 57.589,54 
Mansueto L.

11/07/23 306 bonif per corso controllo cinghiale Sig. 30,00 57.619,54 
Pes P.

12/07/23 307 RIMB ATC VC1 per 1/2 ft.583 140,30 57.479,24 

12/07/23 308 bonif per corso controlli cinghiale Sig. 30,00 57.509,24 
Teo F

12/07/23 308 bonif per corso controlli cinghiale Sig. 30,00 57.539,24 
Teo A

13/07/23 309 bonif per corso controlli cinghiale Sig. 30,00 57.569,24 
Barbieri A.

13/07/23 309 bonif per corso controlli cinghiale Sig. 30,00 57.599,24 
Arlone D.

14/07/23 313 FONDO PENSIONE AGRIFONDO 143,78 57.455,46 
12/2022

14/07/23 313 FONDO PENSIONE AGRIFONDO 1^ 67,20 57.388,26 
sem 2023

17/07/23 315 Pagamento Modello F24 1.538,08 55.850,18 

17/07/23 316 bonif. corso controllo cinghiali Sig. 30,00 55.880,18 
CASSINI M.

25/07/23 321 Pagamento FASTWEB 49,96 55.830,22 

31/07/23 323 Pagamento Modello F24 630,50 55.199,72 

2/08/23 330 bonif stip 07/23 1.745,00 53.454,72 

2/08/23 331 bonif. FERRARIS 18,91 53.435,81 

2/08/23 332 PAG 07/23 AGRIFONDO 11,20 53.424,61 

2/08/23 332 PAG 07/23 ENPAIA 276,82 53.147,79 

3/08/23 333 RIMB DA ATCVC1 per 1/2 9,50 53.157,29 
FT.FERRARIS

3/08/23 333 RIMB DA ATCVC1 per 1/2 66,50 53.223,79 
FT.SORGENIA N.V31230275923

3/08/23 333 RIMB DA ATCVC1 per 1/2 59,00 53.282,79 
FT.HERACOM

3/08/23 333 RIMB DA ATCVC1 per 1/2 65,00 53.347,79 
FT.SORGENIA N.V31230280822

7/08/23 336 ACCREDITO LA MARCA 130,00 53.477,79 

21/08/23 338 Pagamento Modello F24 1.215,65 52.262,14 
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Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 31.01.01 Banca c/c

VIA VERCELLI 44 Partitario 3 BANCA DI ASTI C/C

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

21/08/23 339 PAG 14^ BARALE 2.007,00 50.255,14 

21/08/23 340 PAG. FT. CALGARO 142,00 50.113,14 

21/08/23 340 PAG FT RIGIDO 250,00 49.863,14 

21/08/23 341 RIMB ATCVC1 per 1/2 ft.703 TEA 158,60 49.704,54 

21/08/23 343 BONIF DA ATCVC1 FT.703 TEA 317,20 50.021,74 

23/08/23 346 RIMB DA ATCVC1 1/2 FT SORGENIA 66,55 50.088,29 
del 13/07

23/08/23 346 RIMB DA ATCVC1 1/2 FT SORGENIA 65,44 50.153,73 
del 18/07

24/08/23 347 bonif. MONDOFFICE 67,11 50.086,62 

25/08/23 348 PAG FASTWEB 49,96 50.036,66 

25/08/23 349 BONIF DA ATCVC1 per 1/2 33,50 50.070,16 
FT.MONDOFFICE

30/08/23 352 PREL BKM 70,00 50.000,16 

1/09/23 361 BONIF.ACCONTO STIPENDIO 1.600,00 48.400,16 

6/09/23 366 SDO STIPENDIO 39,00 48.361,16 

6/09/23 366 PAG MAV ENPAIA/AGRIFONDO 643,05 47.718,11 

8/09/23 368 VERS QUOTA CEREA D. 149,50 47.867,61 

11/09/23 370 VERS QUOTA CASTELLI A. 149,50 48.017,11 

13/09/23 373 VERS QUOTA VELLA N 149,50 48.166,61 

13/09/23 373 VERS QUOTA GRILLO R. 149,50 48.316,11 

18/09/23 378 Pagamento Modello F24 3.044,77 45.271,34 

25/09/23 383 PAG FASTWEB 49,96 45.221,38 

30/09/23 386 SPESE C/C 5,00 45.216,38 

2/10/23 391 BOLLO E/C 25,00 45.191,38 

4/10/23 393 PAG STIP 09/2023 1.855,00 43.336,38 

4/10/23 394 PAG ENPAIA 09/23 298,33 43.038,05 

4/10/23 394 PAG AGRIFONDO 09/23 11,20 43.026,85 

4/10/23 395 BONIF ASSISTUDIO SRL (POLIZZE 339,00 42.687,85 
ASSIC)

10/10/23 398 CANONE HOMEBANKING 18,00 42.669,85 

17/10/23 399 Pagamento Modello F24 1.338,56 41.331,29 

25/10/23 404 PAG FASTWEB 49,96 41.281,33 

30/10/23 407 QUOTA CORTI M. 149,50 41.430,83 

31/10/23 409 Pagamento Modello F24 1.218,84 40.211,99 

31/10/23 410 PAG STIPENDIO 10/23 1.742,00 38.469,99 

31/10/23 411 PAG AGRIFONDO 11,20 38.458,79 

18/12/23 425 Pagamento Modello F24 1.274,77 37.184,02 

19/12/23 426 BONIFICO REGISTER 61,18 37.122,84 

19/12/23 427 PAG STIP. 11/2023 1.798,00 35.324,84 

19/12/23 428 PAG 13^MENSILITA' 1.825,00 33.499,84 

19/12/23 429 PAG ENPAIA 10/2023 276,82 33.223,02 

19/12/23 429 PAG AGRIFONDO 12/2023 11,20 33.211,82 
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 31.01.01 Banca c/c

VIA VERCELLI 44 Partitario 3 BANCA DI ASTI C/C

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

19/12/23 429 PAG ENPAIA 11/2023 287,12 32.924,70 

19/12/23 430 PAG CANETTA 2.000,80 30.923,90 

19/12/23 431 PAG PELLA 1.265,60 29.658,30 

19/12/23 431 PAG CALGARO 772,00 28.886,30 

19/12/23 432 PAG AGRICOLA PERAZZO 112,67 28.773,63 

19/12/23 433 affitto IV trimestre 167,50 28.606,13 

19/12/23 434 PAG HERA COMM 314,92 28.291,21 

19/12/23 434 PAG SORGENIA 306,07 27.985,14 

19/12/23 434 PAG WINDSL 61,00 27.924,14 

19/12/23 435 RIMB. QUOTA 2023 PULEIO A. 130,00 27.794,14 

19/12/23 435 RIMB. QUOTA 2023 ANSELMO M 130,00 27.664,14 

19/12/23 435 RIMB. QUOTA 2023 CATTANEO M 130,00 27.534,14 

19/12/23 435 RIMB. QUOTA 2023 ACANFORA G 130,00 27.404,14 

19/12/23 436 RIMB.DALMASSO SERVIZI 65,90 27.338,24 
VIGILANZA 2023

19/12/23 436 RIMB.GUGINO SERVIZI VIGILANZA 25,84 27.312,40 
2023

19/12/23 436 RIMB.DEMICHELIS SERVIZI 27,60 27.284,80 
VIGILANZA 2023

19/12/23 436 RIMB.GIOLITO SERVIZI VIGILANZA 29,60 27.255,20 
2023

19/12/23 437 RIMB ATCVC1 per 1/2 FT.931 TEA 140,30 27.114,90 

19/12/23 437 RIMB ATCVC1 per 1/2 FT.1036 TEA 140,30 26.974,60 

19/12/23 437 RIMB ATCVC1 per 1/2 FT.1156 TEA 140,30 26.834,30 

19/12/23 438 RIMB ATCVC1 1/2 AFFITTO SALONE 122,00 26.712,30 
PER CORSI

19/12/23 439 BONIF ATCVC1 STORNO FT 703 TEA 317,20 26.395,10 

19/12/23 439 BONIF ATCVC1 65,00 26.330,10 

19/12/23 439 BONIF ATCVC1 66,50 26.263,60 

19/12/23 440 PAG BOCCALATTE AVVISO 2.810,94 23.452,66 
PARCELLA 316

19/12/23 441 Pagamento Modello F24 641,60 22.811,06 

21/12/23 442 Pagamento CANETTA 24.013,10 1.202,04-

21/12/23 443 GIROCONTO DA BANCOPOSTA 59.000,00 57.797,96 

27/12/23 446 Pagamento FASTWEB FT. 49,96 57.748,00 
M036154525  1/12/23

27/12/23 446 Pagamento HERA COMM 597,75 57.150,25 
FT412319531591 13/12/23

27/12/23 447 QUOTA QUADRIO S. 70,00 57.220,25 

27/12/23 448 RIMB DA ATCVC1 1/2  FT.337 126,17 57.346,42 
SORGENIA

27/12/23 448 RIMB DA ATCVC1 1/2  FT.693 152,34 57.498,76 
SORGENIA

27/12/23 448 RIMB DA ATCVC1 1/2  FT.591 HERA 298,18 57.796,94 
COMM

27/12/23 448 RIMB DA ATCVC1 1/2  FT.311 HERA 56,80 57.853,74 
COMM

27/12/23 448 RIMB DA ATCVC1 1/2  FT.336 HERA 67,42 57.921,16 
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VIA VERCELLI 44 Partitario 3 BANCA DI ASTI C/C
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Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

COMM

27/12/23 448 RIMB DA ATCVC1 1/2  FT.827 HERA 156,76 58.077,92 
COMM

27/12/23 448 RIMB DA ATCVC1 1/2  FT.591 HERA 298,18 58.376,10 
COMM

28/12/23 449 rimb km per riunioni 2023 Ranghino G. 74,00 58.302,10 

28/12/23 449 rimb km per riunioni 2023 Delsignore 105,00 58.197,10 
R.

28/12/23 449 rimb km per riunioni 2023 Ceridono F. 99,00 58.098,10 

28/12/23 449 rimb km per riunioni 2023 Giolito M. 118,40 57.979,70 

28/12/23 449 rimb km per riunioni 2023 Rivellino C. 60,00 57.919,70 

28/12/23 450 quota sig. Orsini 70,00 57.989,70 

28/12/23 450 quota sig. Biancardi 100,00 58.089,70 

Totali periodici 163.274,06 105.184,36 58.089,70 

Progressivi fino al 31/12/2099 163.274,06 105.184,36 58.089,70 
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Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 31.01.01 Banca c/c

VIA VERCELLI 44 Partitario 2 BANCO POSTA C/C

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

3/01/23 23 bollo c/c 8,49 8,49-

4/01/23 25 compet.c/online 12/2022 10,00 18,49-

4/01/23 25 tenuta c/c 12/2022 5,00 23,49-

5/01/23 29 GIROCONTO BIVER 12.500,00 12.523,49-

2/02/23 51 bollo 01/23 8,49 12.531,98-

3/02/23 52 tenuta c/c 01/23 5,00 12.536,98-

3/02/23 52 c/c online 01/23 10,00 12.546,98-

3/02/23 52 emissione fascicoli 17,50 12.564,48-

14/02/23 63 accred.quota partecip.economica 130,00 12.434,48-

14/02/23 63 sp.accred.bollettini 0,34 12.434,82-

22/02/23 74 accred.quota partecip.economica 130,00 12.304,82-

22/02/23 74 spese accred bollettini 0,34 12.305,16-

23/02/23 77 accred.quota partecip.economica 130,00 12.175,16-

23/02/23 77 spese accred.bollettini 0,34 12.175,50-

25/02/23 78 accred.quote partecip.economica 390,00 11.785,50-

25/02/23 78 spese accred.bollettini 1,02 11.786,52-

27/02/23 79 accred.quota partecip.economica 130,00 11.656,52-

27/02/23 79 spese accred bollettino 0,34 11.656,86-

1/03/23 87 accredito 1 quota 130,00 11.526,86-

1/03/23 87 spese accred,bollettino 0,34 11.527,20-

2/03/23 90 accred. 1 quota 130,00 11.397,20-

2/03/23 90 spese accred. bollettino 0,34 11.397,54-

2/03/23 90 bollo c/c 7,67 11.405,21-

3/03/23 92 accredito 1 quota 130,00 11.275,21-

3/03/23 92 accredito 1 quota 130,00 11.145,21-

3/03/23 92 spese accredito bollettino 0,34 11.145,55-

3/03/23 92 tenuta c/c 02/23 5,00 11.150,55-

3/03/23 92 canone impresaonline 10,00 11.160,55-

4/03/23 93 accred. 5 quote 650,00 10.510,55-

4/03/23 93 spese accred. bollettini 1,70 10.512,25-

7/03/23 96 accred. 5 quote 650,00 9.862,25-

7/03/23 96 spese accred. bollettini 1,70 9.863,95-

8/03/23 98 accred. 3quote 390,00 9.473,95-

8/03/23 98 spese accred. bollettini 1,02 9.474,97-

8/03/23 99 quota CARMINATI A 130,00 9.344,97-

9/03/23 103 accred. 4quote 520,00 8.824,97-

9/03/23 103 spese accred. bollettini 1,36 8.826,33-

10/03/23 106 accred. 2quote 260,00 8.566,33-

10/03/23 106 spese accred. bollettini 0,68 8.567,01-

11/03/23 107 accred. 8 quote 1.040,00 7.527,01-

11/03/23 107 spese accred. bollettini 2,72 7.529,73-
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VIA VERCELLI 44 Partitario 2 BANCO POSTA C/C

13030 CARESANABLOT VC
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Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

13/03/23 111 accred 1 quota 130,00 7.399,73-

13/03/23 111 spese accred.bollettino 0,34 7.400,07-

14/03/23 114 accred. 3 quote 390,00 7.010,07-

14/03/23 114 spese accred. bollettini 1,02 7.011,09-

15/03/23 116 accred. 5 quote 650,00 6.361,09-

15/03/23 116 spese accred. bollettini 1,70 6.362,79-

16/03/23 119 accred. 14 quote 1.820,00 4.542,79-

16/03/23 119 spese accred. bollettini 4,76 4.547,55-

17/03/23 121 accred.10 quote 1.300,00 3.247,55-

17/03/23 121 spese accred. bollettini 3,74 3.251,29-

17/03/23 121 accred. 1 quota 130,00 3.121,29-

18/03/23 122 accred. 9 quote 1.170,00 1.951,29-

18/03/23 122 spese accred. bollettini 3,06 1.954,35-

20/03/23 124 accred. 4 quote 520,00 1.434,35-

20/03/23 124 spese accred. bollettini 1,36 1.435,71-

21/03/23 126 accred. 8 quote 1.040,00 395,71-

21/03/23 126 spese accred. bollettini 2,72 398,43-

22/03/23 128 accred. 8 quote 1.040,00 641,57 

22/03/23 128 spese accred. bollettini 2,72 638,85 

23/03/23 132 accred.17 quote 2.210,00 2.848,85 

23/03/23 132 spese accred. bollettini 5,78 2.843,07 

24/03/23 134 accred.13 quote 1.690,00 4.533,07 

24/03/23 134 spese accred. bollettini 4,42 4.528,65 

25/03/23 135 accred.21 quote 2.730,00 7.258,65 

25/03/23 135 spese accred. bollettini 7,14 7.251,51 

27/03/23 139 accred. 9 quote 1.170,00 8.421,51 

27/03/23 139 spese accred. bollettini 3,06 8.418,45 

28/03/23 142 accred.27 quote 3.510,00 11.928,45 

28/03/23 142 spese accred. bollettini 9,18 11.919,27 

28/03/23 142 accred. 1 quota 130,00 12.049,27 

29/03/23 144 accred.31 quote 4.030,00 16.079,27 

29/03/23 144 spese accred. bollettini 10,54 16.068,73 

30/03/23 147 accred.49 quote 6.370,00 22.438,73 

30/03/23 147 spese accred. bollettini 16,66 22.422,07 

30/03/23 147 accred. 1 quota 130,00 22.552,07 

30/03/23 147 spese accred. bollettini 0,34 22.551,73 

31/03/23 175 accred.38 quote 4.940,00 27.491,73 

31/03/23 175 spese accred. bollettini 12,92 27.478,81 

1/04/23 181 ACCRED.N. 1 BOLLETTINI CUAS 130,00 27.608,81 
VENEZIA

1/04/23 181 ACCRED.N. 31 BOLLETTINI CUAS 4.030,00 31.638,81 
VENEZIA
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Saldo Contropartita
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1/04/23 181 COMM. ACCRED.BOLLETTINI 10,88 31.627,93 

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 14.381,69 46.009,62 

3/04/23 184 accred. 11 quote 1.430,00 47.439,62 

3/04/23 184 spese accred. bollettini 3,74 47.435,88 

3/04/23 184 Accred Tioli Ivan per stagione 130,00 47.565,88 
venatoria

3/04/23 185 bollo BANCOPOSTA 8,49 47.557,39 

4/04/23 190 CANONE IMPRESA ONLINE 10,00 47.547,39 

4/04/23 190 TENUTA C/C 03/23 5,00 47.542,39 

4/04/23 191 VERS.24 QUOTE 3.120,00 50.662,39 

4/04/23 191 spese accred. bollettini 8,16 50.654,23 

5/04/23 193 accred. 2 quote 260,00 50.914,23 

5/04/23 193 spese accred. bollettini 0,68 50.913,55 

6/04/23 194 accred. 2 quote 260,00 51.173,55 

6/04/23 194 spese accred. bollettini 0,68 51.172,87 

7/04/23 195 accred. 1 quot 130,00 51.302,87 

7/04/23 195 SPESE ACCRD.BOLLETTINI 0,34 51.302,53 

8/04/23 196 accred. 2 QUOTE 260,00 51.562,53 

8/04/23 196 spese accred. bollettini 0,68 51.561,85 

15/04/23 197 accred. 1 quote 130,00 51.691,85 

15/04/23 197 spese accred. bollettini 0,34 51.691,51 

17/04/23 199 accred. 1 QUOTA 130,00 51.821,51 

17/04/23 199 spese accred. bollettini 0,34 51.821,17 

18/04/23 204 accred. N.3 QUOTE 390,00 52.211,17 

18/04/23 204 spese accrd.bollettini 1,02 52.210,15 

21/04/23 206 accred. 1 quote 130,00 52.340,15 

21/04/23 206 spese accred. bollettini 0,34 52.339,81 

22/04/23 208 accred. 2 quote 260,00 52.599,81 

22/04/23 208 spese accred. bollettini 0,68 52.599,13 

26/04/23 210 accred. 1 quote 130,00 52.729,13 

26/04/23 210 spese accred. bollettini 0,34 52.728,79 

27/04/23 213 accred. 3 quote 390,00 53.118,79 

27/04/23 213 spese accred. bollettini 1,02 53.117,77 

28/04/23 214 accred. 3 quote 390,00 53.507,77 

28/04/23 214 spese accred. bollettini 1,02 53.506,75 

29/04/23 215 accred. 2 quote 260,00 53.766,75 

29/04/23 215 spese accred. bollettini 0,68 53.766,07 

2/05/23 217 accred. 1 quote 130,00 53.896,07 

2/05/23 217 spese accred. bollettini 0,34 53.895,73 

3/05/23 221 BOLLO BANCOPOSTA 8,21 53.887,52 

3/05/23 222 accred. 1 quote 130,00 54.017,52 

3/05/23 222 spese accred. bollettini 0,34 54.017,18 
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Saldo Contropartita
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4/05/23 224 accred. 3 quote 390,00 54.407,18 

4/05/23 224 spese accred. bollettini 1,02 54.406,16 

4/05/23 225 TENUTA C/C+IMPRESAONLINE 15,00 54.391,16 

5/05/23 226 accred. 1 quote 130,00 54.521,16 

5/05/23 226 spese accred. bollettini 0,34 54.520,82 

6/05/23 227 accred. 1 quote 130,00 54.650,82 

6/05/23 227 spese accred. bollettini 0,34 54.650,48 

10/05/23 230 accred. 1 quote 130,00 54.780,48 

10/05/23 230 spese accred. bollettini 0,34 54.780,14 

11/05/23 231 accred. 1 quote 130,00 54.910,14 

11/05/23 231 spese accred. bollettini 0,34 54.909,80 

12/05/23 233 accred. 4 quote 520,00 55.429,80 

12/05/23 233 spese accred. bollettini 1,36 55.428,44 

13/05/23 234 accred. 2 quote 260,00 55.688,44 

13/05/23 234 spese accred. bollettini 0,68 55.687,76 

15/05/23 235 accred. 1 quote 130,00 55.817,76 

15/05/23 235 spese accred. bollettini 0,34 55.817,42 

16/05/23 237 accred. 4 quote 520,00 56.337,42 

16/05/23 237 spese accred. bollettini 1,36 56.336,06 

16/05/23 239 ACCRED. N.1 QUOTA 130,00 56.466,06 

16/05/23 239 SPESE ACCRED. N.1 QUOTA 0,34 56.465,72 

24/05/23 247 Pagamento FT. POSTE ITALIANE 2,44 56.463,28 

26/05/23 249 BOLLO EP011KD 183,15 56.280,13 

31/05/23 251 ACCRED. 1 QUOTA 149,50 56.429,63 

31/05/23 251 SPESE ACCRED. 0,34 56.429,29 
BOLLETTINIACCRED. 1 QUOTA

3/06/23 257 bollo e/c 8,49 56.420,80 

5/06/23 261 spese tenuta c/c 5,00 56.415,80 

5/06/23 262 canone impresa online 10,00 56.405,80 

6/06/23 263 accredito quota stagionale 150,00 56.555,80 

6/06/23 263 comm.accred.quota 0,34 56.555,46 

12/06/23 267 n.2 raccomandate per riunione 11,20 56.544,26 
Comitato

28/06/23 279 accred.quota stagionale 149,50 56.693,76 

28/06/23 279 comm.accred.quota 0,34 56.693,42 

29/06/23 280 Pagamento Pn 412308367038 HERA 121,79 56.571,63 
COMM

4/07/23 292 BOLLO C/C 8,21 56.563,42 

4/07/23 292 SPESE C/C 5,00 56.558,42 

4/07/23 292 SPESE C/C ON-LINE 10,00 56.548,42 

5/07/23 297 ACCRED. BOLLETTINI 30,10 56.578,52 
BANCOPOSTA

5/07/23 297 spese ACCRED. BOLLETTINI 0,34 56.578,18 
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6/07/23 298 ACCRED 2 QUOTE BANCOPOSTA 60,00 56.638,18 

6/07/23 298 spese accred bollettini 0,68 56.637,50 

7/07/23 300 ACCRED. N 3 QUOTE PER CORSI 90,00 56.727,50 

7/07/23 300 spese accred. bollettini 1,02 56.726,48 

10/07/23 304 ACCRED.QUOTA CORSO CINGHIALI 30,00 56.756,48 

10/07/23 304 spese accred. bollettini 0,34 56.756,14 

13/07/23 309 accred. quota stagionale 150,00 56.906,14 

13/07/23 309 spese boll. bancoposta 0,34 56.905,80 

15/07/23 314 ACCRED 2 QUOTE STAGIONALI 299,00 57.204,80 

15/07/23 314 SPESE ACCRED.BOLLETTINI 0,68 57.204,12 

18/07/23 317 accred.bollettini per corso 30,00 57.234,12 

18/07/23 318 spese accred bollettini 0,34 57.233,78 

19/07/23 319 accred.bollettini per corsi 30,00 57.263,78 

19/07/23 319 spese accred. bollettini 0,34 57.263,44 

24/07/23 320 Pagamento ft 412310209530 HERA 120,07 57.143,37 
COMM

28/07/23 322 ACCRED.QUOTA UNGULATI 50,00 57.193,37 

28/07/23 322 SPESE ACCRED.BOLLETTINI 0,34 57.193,03 

3/08/23 334 ACCRED.QUOTA 149,50 57.342,53 

3/08/23 334 SPESE BOLLETTINI 0,34 57.342,19 

3/08/23 335 BOLLO E/C 8,49 57.333,70 

3/08/23 335 SPESE TENUTA C/C E TELEMATICO 15,00 57.318,70 

10/08/23 337 ACCRED.QUOTA 149,50 57.468,20 

10/08/23 337 SPESE BOLLETTINI 0,34 57.467,86 

21/08/23 342 Pagamento SORGENIA FT. 135,11 57.332,75 
V31230275923 13/07/23

21/08/23 342 Pagamento SORGENIA FT. 132,89 57.199,86 
V31230280822 18/07/23

22/08/23 344 ACCRED QUOTA 149,50 57.349,36 

22/08/23 344 spese bollettini 0,34 57.349,02 

23/08/23 345 accred.quota 149,50 57.498,52 

23/08/23 345 SPESE BOLLETTINI 0,34 57.498,18 

26/08/23 350 ACCREDITO N.3 QUOTE 449,00 57.947,18 

26/08/23 350 SPESE BOLLETINI 1,02 57.946,16 

30/08/23 351 ACCRED.QUOTA 149,50 58.095,66 

30/08/23 351 SPESE BOLLETTINI 0,34 58.095,32 

31/08/23 354 accred.n.3 quote 448,50 58.543,82 

31/08/23 354 SPESE BOLLETTINI 1,02 58.542,80 

1/09/23 362 accred 2 quote stagionali 299,00 58.841,80 

1/09/23 362 comm.accred,bollettini 0,68 58.841,12 

2/09/23 363 bollo c/c 8,49 58.832,63 

4/09/23 364 spese tenuta c/c 5,00 58.827,63 

4/09/23 364 canone impresaonline 10,00 58.817,63 

Segue
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 31.01.01 Banca c/c

VIA VERCELLI 44 Partitario 2 BANCO POSTA C/C

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

5/09/23 365 accred. quota stagionale 149,50 58.967,13 

5/09/23 365 spese accred. bollettini 0,34 58.966,79 

6/09/23 367 accred. quota stagionale 149,50 59.116,29 

6/09/23 367 spese accred. bollettini 0,34 59.115,95 

9/09/23 369 accred. n.2 quota stagionale 299,00 59.414,95 

9/09/23 369 spese accred. bollettini 0,68 59.414,27 

11/09/23 371 accred. n.3 quota stagionale 448,50 59.862,77 

11/09/23 371 spese accred. bollettini 1,02 59.861,75 

12/09/23 372 accred. n.3 quota stagionale 448,50 60.310,25 

12/09/23 372 spese accred. bollettini 1,02 60.309,23 

13/09/23 374 accred. quota stagionale 149,50 60.458,73 

13/09/23 374 spese accred. bollettini 0,34 60.458,39 

14/09/23 375 accred. n.4 quota stagionale 598,00 61.056,39 

14/09/23 375 spese accred. bollettini 1,36 61.055,03 

15/09/23 376 accred. quota stagionale 149,50 61.204,53 

15/09/23 376 spese accred. bollettini 0,34 61.204,19 

16/09/23 377 accred. n.5 quota stagionale 747,50 61.951,69 

16/09/23 377 spese accred. bollettini 1,70 61.949,99 

19/09/23 379 accred. n.3 quota stagionale 449,00 62.398,99 

19/09/23 379 spese accred. bollettini 1,02 62.397,97 

22/09/23 380 accred. quota stagionale 149,50 62.547,47 

22/09/23 380 spese accred. bollettini 0,34 62.547,13 

23/09/23 381 accred. quota stagionale 149,50 62.696,63 

23/09/23 381 spese accred. bollettini 0,34 62.696,29 

28/09/23 385 Pagamento HERA COMM S.p.A. 115,59 62.580,70 

2/10/23 391 PAG AARUBA 32,50 62.548,20 

3/10/23 392 BOLLO E/C 8,21 62.539,99 

4/10/23 396 TENUTA C/C 09/23 5,00 62.534,99 

4/10/23 396 IMPRESAONLINE 09/23 10,00 62.524,99 

9/10/23 397 PAG SORGENIA 254,33 62.270,66 

18/10/23 403 ACCRED.QUOTA 149,50 62.420,16 

18/10/23 403 SPESE ACCRED.QUOTA 0,34 62.419,82 

25/10/23 405 ACCRED.2 QUOTE STAGIONALI 299,00 62.718,82 

25/10/23 405 SPESE ACCRED QUOTE 0,68 62.718,14 

30/10/23 406 PAG HERA COMM 136,83 62.581,31 

3/11/23 416 bollo C/C 8,49 62.572,82 

4/11/23 417 TENUTA C/C 5,00 62.567,82 

4/11/23 417 SERVIZIO IMPRESA ONLINE 10,00 62.557,82 

2/12/23 421 bollo bancoposta 8,21 62.549,61 

4/12/23 422 spese c/c 11/2023 15,00 62.534,61 

21/12/23 443 GIROCONTO CRA 59.000,00 3.534,61 

Segue
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Att.contabile Impresa ordinaria 33

Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 31.01.01 Banca c/c

VIA VERCELLI 44 Partitario 2 BANCO POSTA C/C

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

23/12/23 445 accred. quota stagionale 100,00 3.634,61 

23/12/23 445 spese accred. bollettini 0,34 3.634,27 

Totali periodici 76.839,79 73.205,52 3.634,27 

Progressivi fino al 31/12/2099 76.839,79 73.205,52 3.634,27 
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Att.contabile Impresa ordinaria 34

Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 31.03.03 Cassa contanti

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 2,20 2,20 

30/08/23 352 PREL BKM 70,00 72,20 

30/08/23 353 GETOIL per auto (immissione 50,00 22,20 
selvaggina)

21/12/23 444 RIMB.DE PALO SERV VIGILANZA 9,80 12,40 

Totali periodici 72,20 59,80 12,40 

Progressivi fino al 31/12/2099 72,20 59,80 12,40 
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Att.contabile Impresa ordinaria 35

Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 39.01.01 Ratei attivi

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

31/03/23 156 Partite attive da liquidare 78,00 78,00-

31/03/23 157 Partite attive da liquidare 98,00 176,00-

31/03/23 169 Partite attive da liquidare 77,00 253,00-

31/03/23 170 Partite attive da liquidare 98,00 351,00-

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 351,00 

Totali periodici 351,00 351,00 0,00 

Progressivi fino al 31/12/2099 351,00 351,00 0,00 
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 39.01.03 Risconti attivi

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

2/01/23 1 Risconto attivo Documento Prima Nota 5,48 5,48-
No IVA Register SpA

2/01/23 2 Risconto attivo Documento Prima Nota 2,92 8,40-
No IVA Register SpA

2/01/23 3 Risconto attivo 12,20 20,60-

2/01/23 4 Risconto attivo Documento Prima Nota 23,25 43,85-
No IVA ARUBA S.P.A.

2/01/23 5 Risconto attivo 201,90 245,75-

2/01/23 6 Risconto attivo 24,95 270,70-

2/01/23 7 Risconto attivo Documento Prima Nota 50,20 320,90-
No IVA Register SpA

1/04/23 180 giro risconti pluriennali per quota 2023 271,98 592,88-

1/04/23 180 giro risconti pluriennali per quota 2023 3,28 596,16-

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 831,64 235,48 

31/12/23 475 Risconto attivo Documento Prima Nota 6,85 242,33 
No IVA Register SpA

31/12/23 477 Risconto attivo Documento Prima Nota 3,65 245,98 
No IVA Register SpA

31/12/23 478 Risconto attivo Documento Prima Nota 43,97 289,95 
No IVA WINDSL S.R.L.

31/12/23 479 Risconto attivo 231,59 521,54 

31/12/23 480 Risconto attivo 24,98 546,52 

31/12/23 481 Risconto attivo Documento Prima Nota 23,27 569,79 
No IVA ARUBA S.P.A.

31/12/23 482 Risconto attivo Documento Prima Nota 59,17 628,96 
No IVA Register SpA

Totali periodici 1.225,12 596,16 628,96 

Progressivi fino al 31/12/2099 1.225,12 596,16 628,96 
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Att.contabile Impresa ordinaria 37

Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 43.01.03 Perdita portata a nuovo

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 37.659,68 37.659,68 

30/06/23 285 GIROCONTO PERDITA 2022 8.522,95 46.182,63 

Totali periodici 46.182,63 46.182,63 

Progressivi fino al 31/12/2099 46.182,63 46.182,63 
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Att.contabile Impresa ordinaria 38

Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 43.01.04 Utile portato a nuovo

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

1/04/23 183 Ripresa saldo esercizio precedente 92.803,86 92.803,86-

Totali periodici 92.803,86 92.803,86-

Progressivi fino al 31/12/2099 92.803,86 92.803,86-
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Att.contabile Impresa ordinaria 39

Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 43.03.03 Perdita d'esercizio

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

1/04/23 182 Ripresa saldo esercizio precedente 8.522,95 8.522,95 

30/06/23 285 GIROCONTO PERDITA 2022 8.522,95 

Totali periodici 8.522,95 8.522,95 0,00 

Progressivi fino al 31/12/2099 8.522,95 8.522,95 0,00 
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Att.contabile Impresa ordinaria 40

Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 51.05.25 F.do riprist.ambientale scorporo terreno

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

1/04/23 183 Ripresa saldo esercizio precedente 1.171,60 1.171,60-

31/12/23 509 giroconto saldo al 2020 1.171,60 

Totali periodici 1.171,60 1.171,60 0,00 

Progressivi fino al 31/12/2099 1.171,60 1.171,60 0,00 
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Att.contabile Impresa ordinaria 41

Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 51.05.51 Altri fondi per rischi e oneri differiti

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

1/04/23 183 Ripresa saldo esercizio precedente 10.521,40 10.521,40-

31/12/23 504 7% rimborso danni fauna 2023 11.916,27 22.437,67-

31/12/23 509 giroconto saldo al 2020 fondo ripristino 1.171,60 23.609,27-
ambientale

Totali periodici 23.609,27 23.609,27-

Progressivi fino al 31/12/2099 23.609,27 23.609,27-
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Att.contabile Impresa ordinaria 42

Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 12352 AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA A.T.C. VC2 PIANURA VERCELLESEConto 57.01.01 Fatture da ricevere da fornitori terzi

VIA VERCELLI 44

13030 CARESANABLOT VC

C.F. 94018250020 P.IVA

Periodo da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

2/01/23 12 Partite passive da liquidare Documento 1.350,00 1.350,00 
Prima Nota No IVA DANNA IVANO

2/01/23 13 Partite passive da liquidare Documento 27,00 1.377,00 
Prima Nota No IVA DANNA IVANO

2/01/23 14 Partite passive da liquidare Documento 2,00 1.379,00 
